

**Årsredovisning**  
för  
**Erik von Hofsten AB**  
559231-6706

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik von Hofsten, Styrelseledamot  
2023-06-02

Styrelsen för Erik von Hofsten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet har under verksamhetsåret inrymt rådgivning för företagsledning, företagsstrategi, strategisk kommunikation, PR, press, medarbetarkommunikation, kriskommunikation, varumärkesbyggande och public affairs.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 074	1 544	1 709
Resultat efter finansiella poster	488	899	1 628
Soliditet (%)	89,5	77,2	69,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 30% år 2022 jämfört med år 2021. Detta på grund av att en del av uppdraget hos en kund övergått till anställning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	959 175	552 325	<b>1 561 500</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		552 325	-552 325	<b>0</b>
Extrautdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			285 530	<b>285 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 111 500</b>	<b>285 530</b>	<b>1 447 030</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 111 500
årets vinst	285 530
	<b>1 397 030</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 397 030
	<b>1 397 030</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 074 152	1 543 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 074 152</b>	<b>1 543 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-69 424	-62 304
Personalkostnader	2	-512 138	-579 770
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-581 562</b>	<b>-642 074</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>492 590</b>	<b>901 576</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 347	-2 200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 347</b>	<b>-2 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>488 243</b>	<b>899 376</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-125 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>363 243</b>	<b>699 376</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 713	-147 051
<b>Årets resultat</b>		<b>285 530</b>	<b>552 325</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	232 313
Övriga fordringar	42 878	5 727
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	100 800	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>143 678</b>	<b>238 040</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 122 466	2 409 733
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 122 466</b>	<b>2 409 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 266 144</b>	<b>2 647 773</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 266 144

2 647 773

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 111 500

959 175

Årets resultat

285 530

552 325

**Summa fritt eget kapital**

**1 397 030**

**1 511 500**

**Summa eget kapital**

**1 447 030**

**1 561 500**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

732 000

607 000

**Summa obeskattade reserver**

**732 000**

**607 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 722

3 081

Skatteskulder

0

372 597

Övriga skulder

60 918

82 233

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 474

21 362

**Summa kortfristiga skulder**

**87 114**

**479 273**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 266 144**

**2 647 773**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Eriksson, Accountor Services AB

Stockholm 2023-05-24

*Erik von Hofsten*  
Erik von Hofsten